

ACT ADITIONAL NR. 2
la contractul de furnizare nr: **389** din **03.01.2017**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. 389/03.01.2017, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

Art.1. Se modifica cantitățile din anexa nr. 1 la contractul nr. 389/03.01.2017, in sensul diminuării unor cantități conform anexei nr. 1, la prezentul act adițional.

Art.2. Se diminuează valoarea contractului de furnizare nr. 389/03.01.2017, cu suma de **39.629 lei fără TVA**, respectiv 7.529,51 lei cu TVA, conform anexei nr. 1 la prezentul act adițional

Art.3. Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. 389/03.01.2017 rămân neschimbate.

Art.4. Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. 389/03.01.2017, având ca obiect furnizarea de „*legume proaspete si cartofi*”.

Art.5. Partile au inteles sa încheie astăzi **29.03.2017** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR,
D.G.A.S.P.C. Sector 2

FURNIZOR,
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.

Anexa nr. 1 la Actul additional nr. 2 contractul de furnizare nr.
389/03.01.2017

Legume proaspete si cartofi

Diminuare

Perioada: extrasezon

Nr.crt	Produs	Pret fara TVA (lei/kg/buc/legatura)	U.M.	Cantitate Totala Crese	Valoare fara TVA Crese	Cantitate Totala Centre	Valoare fara TVA Centre	Cantitate Totala CIA	Valoare fara TVA CIA	Cantitate Totala CRRN	Valoare fara TVA CRRN	Total cantitate	Valoare totala fara TVA
1	Albitura	6,00	kg	-70	-420,00	-29	-174,00	0	0,00	0	0,00	-99	-594,00
2	Ardei capia	12,00	kg	0	0,00	-44	-528,00	0	0,00	0	0,00	-44	-528,00
3	Ardei gras	8,00	kg	-45	-360,00	-98	-784,00	0	0,00	-200	-1.600,00	-343	-2.744,00
4	Cartofi	2,50	kg	-820	-2.050,00	-3.300	-8.250,00	0	0,00	0	0,00	-4.120	10.300,00
5	Castraveti	8,00	kg	0	0,00	-79	-632,00	0	0,00	-80	-640,00	-159	-1.272,00
6	Ceapa	3,00	kg	-170	-510,00	-225	-675,00	0	0,00	0	0,00	-395	-1.185,00
7	Ceapa verde	2,00	leg	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
8	Conopida	6,00	kg	-90	-540,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	-90	-540,00
9	Dovlecei	8,00	kg	-90	-720,00	-232	-1.856,00	0	0,00	-175	-1.400,00	-497	-3.976,00
10	Fasole uscata	9,00	kg	0	0,00	-119	-1.071,00	-20	-180,00	-160	-1.440,00	-299	-2.691,00
11	Gogosari	9,50	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
12	Hrean	0,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
13	Loboda	2,00	leg	0	0,00	-20	-40,00	0	0,00	0	0,00	-20	-40,00
14	Morcov	3,50	kg	-260	-910,00	-96	-336,00	-70	-245,00	-100	-350,00	-526	-1.841,00
15	Praz	6,00	kg	0	0,00	-100	-600,00	0	0,00	0	0,00	-100	-600,00
16	Ridichi de luna	7,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
17	Rosii	8,00	kg	-195	-1.560,00	-156	-1.248,00	0	0,00	-200	-1.600,00	-551	-4.408,00
18	Telina	6,00	kg	-50	-300,00	-46	-276,00	0	0,00	-40	-240,00	-136	-816,00

19	Salata verde	3,00	buc	0	0,00	-100	-300,00	0	0,00	0	0,00	-100	-300,00
20	Sfecla rosie	4,00	kg	-32	-128,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	-32	-128,00
21	Usturoi	15,00	kg	-2	-30,00	-29	-435,00	0	0,00	0	0,00	-31	-465,00
22	Varza	3,00	kg	-60	-180,00	-579	-1.737,00	0	0,00	-300	-900,00	-939	-2.817,00
23	Varza rosie	4,00	kg	-66	-264,00	-80	-320,00	0	0,00	0	0,00	-146	-584,00
24	Verdeata	1,60	leg	-120	-192,00	-930	-1.488,00	-450	-720,00	0	0,00	-1.500	-2.400,00
25	Vinete	8,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00	-175	-1.400,00	-175	-1.400,00

Total fara TVA					-8.164,00		20.750,00		1.145,00		-9.570,00		39.629,00
Total cu TVA					-8.898,76		22.617,50		1.248,05		10.431,30		43.195,61

Achizitor,
DGASPC SECTOR 2

Furnizor,
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.